Arkleb z Kunovic, na Brodě Uherském a Konopišti.

Čistopis, SNM Maritn, kor. Thurzo.

¹⁾ Hluk, okr. Uherské Hradiště.

151.

1603, 23. červen, Trenčín

Slechta stolice Trenčinské — Adamu Václavovi, knížeti těšínskému: žádají, aby nedopustil porušování hranic panství budětinského a sečkal do rozhodnutí sporu s Mojžíšem Sunekem z Jesenice.

Illustrissime princeps, domine et vicine nobis plurimum observande. Servitiorum nostrorum paratissimam commendationem. Magnificus dominus Moses Szuniogh²⁾ de Jessenicze et in Budetin, commembris hujus nostri comitatus Trinssiniensis, sub hac generali congregatione nostra nostram accedens in praesentiam nobis per modum querimoniae detegi curavit in hunc modum, quod quia bona et metae ditionis illustrissimae dominationis vestrae bonis et metis Budetinsibus¹⁾ et per hoc limitibus praefati hujus comitatus nostri contigua vicinaque sunt, saepe accideret, ut homines illustrissimae dominationis

vestrae pecudes, metas et homines dicti domini Mosis Szuniogh infestent et ditioni ejusdem applicare atque ita a membro hujus comitatus avellere conentur.

Quia vero sacratissima caesarea et regia majestas, dominus noster clementissimus, certos commissarios suos pro rectificatione metarum inter hoc regnum at provincias ei adjacentes certo designaverit, idcirco illustrissimam dominationem vestram diligenter rogamus, ut habito respectu sancti foederis et arctae inter hoc Hungariae regnum et istam provinciam vicinitatis interim suos homines et officiales ab infestatione et metarum abalienatione cohibere dignetur, quodque et quousque hactenus manu apprehensione^{b)} et usu tenuit, eo contenta esse velit, donec praedesignati suae majestatis commissarii metarum et locorum inter partes controversias complanare possint. Quod ipsum nos omni genere officiorum et vinculo bonae et sanctae vicinitatis et pacto studiorum ac servitiorum nostrorum illustrissimae dominationi vestrae compensare semper enitemur. Unde optatum responsum expectamus. Datum in civitate Trincsin²⁾ 23. Junii, die et loco generalis congregationis nostrae, anno Domini 1603.

Illustrissimae dominationis vestrae servitores, vicini

Universitas dominorum et nobilium comitatus Trincsinienis.

Čistopis, StA Opava, Král. úřad 22/4a.

a) Szuniogh nadepsáno.

b) Konec slova není jasně čitelný.

1) Budatín, okr. Žilina-mesto.

2) Trenčín.

152.

1605, 28. únor, Vladislav

Purkmistr a rada města Vladislavi — městu Žilině: přimlouvají se, aby Žilinští propustili z vězení Jana Vladislavského, přítele vladislavského souseda Klemense Očka.